
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

RETTIFICA DELIBERAZIONI N. 618/2024, N. 678/2024 E N. 
710/2024: “CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE 
LIBERO – PROFESSIONALE EX ART.7, C.6 D.LGS. N.165/2001 E 
S.M.I., A N. 1 INFERMIERE DA ASSEGNARE ALLA SOC DIPSA PER 
L’ASSISTENZA INFERMIERISTICA PRESSO AMBULATORI 
INFERMIERISTICI TERRITORIALI E CASE DELLA SALUTE.”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazioni n. 678 del 10/09/2024 e n. 710 del 20/09/2024 è 
stato conferito incarico di collaborazione libero professionale ex art.7, c.6 D.lgs. 
n.165/2001 e s.m.i., a n.1 infermiere da assegnare alla SOC DIPSA per l’assistenza 
infermieristica presso ambulatori infermieristici territoriali e Case della Salute, indetto con 
deliberazione n. 618 del 02/08/2024;

Rilevato che, per mero errore di calcolo, nelle suddette deliberazioni è stata 
indicata una spesa complessiva per 12 mesi di Euro 18.000,00 anziché Euro 36.000,00, 
derivante da un impegno massimo di 100 ore mensili a fronte di compenso di Euro 30,00  
orari;

Ritenuto necessario pertanto provvedere alla rettifica dell’errore sopra indicato;
Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto; 

DELIBERA

1)  Di rettificare le deliberazioni n.618/2024, n.678/2024 e n.710/2024     “Conferimento 
incarico di collaborazione libero- professionale ex art.7, c.6 D. Lgs. n.165/2001 e 
s.m.i., a n.1 Infermiere da assegnare alla SOC DIPSA per l’assistenza infermieristica 
presso ambulatori infermieristici territoriali e Case della Salute, nelle parti in cui, per 
mero errore materiale, è stata indicata una spesa complessiva di Euro 18.000,00,  
anziché Euro 36.000,00, derivante da un impegno massimo di 100 ore mensili a fronte 
di compenso onnicomprensivo lordo massimo di Euro 30,00 euro orari.

 
2)  Di confermare tutto quanto altro disposto nelle suddette deliberazioni, specificando 

che la spesa per Euro 31.200,00 era già stata imputata nella deliberazione n.514/24 di 
reclutamento di 3 unità infermieristiche da assegnare per le medesime mansioni 
essendo stato possibile conferire soltanto n.2 incarichi libero professionali dei 3 
previsti.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata 
l’urgenza di provvedere agli adempimenti connessi alla procedura in questione.


		2024-10-16T13:30:21+0000
	Pasquale Toscano


		2024-10-16T13:31:26+0000
	Pasquale Toscano


		2024-10-17T16:02:26+0000
	Chiara Serpieri




